ATO DA MESA Nº  075   , DE  23 DE JUNHO DE 2.009
Concede adicional por tempo de serviço a servidor  que
especifica.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista Certidão de Tempo de
Serviço expedida pela Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, datada de 16 de junho de 2.009;

R E S O  L V E          A P O S T I L A R

O  título  de  nomeação  do  Sr.  CARLOS  ALBERTO  DE  SOUZA,  portador  da  cédula  de
identidade  RG  nº  13.465.516/SSP/SP,  ocupante  do  cargo,  em  comissão,  de  Assessor  da
Presidência  do  Quadro  de  Pessoal  Permanente  da  Câmara  Municipal  de  Mogi  Guaçu,  para
DECLARAR que faz jus ao adicional de 20% (vinte por cento) sobre seu vencimento, em razão
de ter sido apurado o 4º qüinqüênio em seu tempo de serviço público.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu,  23 de Junho de 2.009

Vereador CARLOS DONIZETE DA COSTA
Presidente

       Ver. GUILHERME DE SOUSA CAMPOS          Ver. RONALDO APARECIDO SCALCO
                         1º Secretário                                        2º Secretário

Registrado, afixado e encaminhado à publicação na data supra.
.

DAVID DE SOUZA E SILVA
Diretor de Secretaria

Nº do Protocolo: 01183/2009

	ATO DA MESA Nº 075 , DE 23 DE JUNHO DE 2.009
	Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 23 de Junho de 2.009
	DAVID DE SOUZA E SILVA